6.1 Citace zadané odborné otázky
Jaká je cena stavby „TRUTNOV - VOLANOV SPLAŠKOVÁ KANALIZACE “ v obci
Trutnov, v části a v katastrálním území Volanov?

6.2 Odpověď
Tržní hodnota stavby uvedené v předchozím odstavci byla zjištěna ke dni ocenění ve výši :

47 990 000,-Kč bez DPH
slovy : čtyřicetsedmmiliónůdevětsetdevadesáttisíckorunčeských

58 067 900,-Kč včetně DPH
slovy : padesátosmmiliónůšedesátsedmtisícdevětsetkorunčeských

6.3 Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující
jeho přesnost

Tržní hodnota byla stanovena výpočtem podle cenové databáze THU a podle rozsahu projektové
dokumentace. Podmínky správnosti závěru závisí na správnosti cenové databáze i na správnosti

[...]

Stoky KT DN 250 2 669 523,75 Kč
3. Stoky PP DN 200 8 123 352,75 Kč
4. Stoky PP DN 250 21 290 182,87 Kč
5. Tlaková kanalizace DN 80 701 316,– Kč
6. Tlaková kanalizace DN 100 13 440 924,– Kč
7. Přípojky NN 141 674,25 Kč

47 986 845,65 Kč

Nákladová cena podle THU  :  47 986 846 Kč
Cena slovy: čtyřicetsedmmilionůdevětsetosmdesátšesttisícosmsetčtyřicetšest Kč

po zaokrouhlení

Nákladová cena podle THU (po zaokrouhlení) : 47 990 000 Kč
Cena slovy: čtyřicetsedmmiliónůdevětsetdevadesáttisícKč